
 

 

 

 

 Pressmeddelande 
  
 Solna, 30 mars 2023 

 
 

Affibody utser Peter Zerhouni till Chief Business 
Officer 
 

• Peter Zerhouni tillträder som Chief Business Officer den 3 april 2023. 
 
Solna, Sverige, 30 mars 2023 - Affibody AB ("Affibody") meddelade idag att Peter 
Zerhouni utsetts till Chief Business Officer (CBO). Han kommer att ingå i Affibodys 
ledningsgrupp och ansvara för affärs- och företagsutveckling. Rekryteringen stärker 
ledarskapet inom viktiga funktioner när bolaget går in i nästa utvecklingsfas. 
 
"Vi välkomnar Peter till Affibody. Hans omfattande erfarenhet från affärs- och 
företagsutveckling kommer att stärka vår organisation under en viktig tid då vår lovande 
portfölj är på väg in i sen utvecklingsfas och ett antal affärsmöjligheter och kommersiella 
möjligheter växer fram", säger Affibodys vd, David Bejker. 
 
Peter Zerhouni kommer närmast från en roll som Senior Advisor Business Development 
på BioArctic. Innan dess var han vd för InDex Pharmaceuticals där han ansvarade för att 
ta företaget till börsen och resa mer än 100 miljoner USD i finansiering. Han ledde också 
utvecklingen av InDex främsta läkemedelskandidat genom fas 2 och in i fas 3 samt 
förberedelserna inför kommersialisering och lansering. Dessförinnan arbetade han på 
Diamyd Medical, både som vd och koncernchef och som chef för affärsutveckling. Under 
sin tid på Diamyd var han ansvarig för att leda det affärsutvecklingsarbete som så 
småningom ledde till ett partnerskap med Johnson & Johnson, värt 625 miljoner USD. 
Tidigare i sin karriär arbetade han på den globala finanskoncernen ING Group. 
 
Han har en magisterexamen i biologi och en civilekonomexamen från Lunds universitet. 
Han har även studerat vid University of California i Berkeley, USA. 
 
Om Affibody 
Affibody är ett integrerat bioteknikföretag i klinisk fas med en bred projektportfölj och 
fokuserar på att utveckla nästa generation av innovativa bi- och multispecifika biologiska 
läkemedel baserade på den unika teknologiplattformen, Affibody®-molekyler. Genom sin 
validerade affärsmodell har bolaget en bevisad förmåga att identifiera och prioritera 
strategiska projekt på ett tidseffektivt och riskminimerande sätt. Affibody har etablerat 
flera partnerskap för utveckling och kommersialisering av sina innovationer med 



 

 

internationella läkemedelsföretag. Affibodys huvudägare Patricia Industries är en del av 
Investor AB. 
 
Mer information finns tillgänglig på www.affibody.com   
 
Framåtriktade uttalanden 
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden. Även om Affibody anser att 
prognoserna bygger på rimliga antaganden kan dessa framåtriktade uttalanden komma 
att påverkas av flera risker och osäkerheter, vilket innebär att de faktiska resultaten kan 
skilja sig väsentligt från de förväntade resultaten i sådana framåtriktade uttalanden. 
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